香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

特別股東大會決議公告

新疆金風科技股份有限公司（「公司」）已於2019年12月20日（星期五）召開公

司特別股東大會（「本次會議」或「特別股東大會」）。有關本次會議的決議及

表決情況如下：

除非另有釋義，本文中詞條與2019年11月4日公司發佈之通函中詞條釋義一致。

一、 重要內容提示

1. 本次股東大會沒有否決議案的情況。

2. 本次股東大會不涉及變更以往股東大會已通過的決議。

二、 會議召開情況

1、 會議時間：2019 年 12 月 20 日（星期五）下午 2:30

2、 會議召集人：公司董事會（「董事會」）

3、 會議地點：中國北京經濟技術開發區博興一路 8 號會議室

4、 會議召開方式：現場投票與網絡投票相結合的方式

5、 現場會議主持人：公司董事長武鋼先生

會議的召集和召開符合中華人民共和國（「中國」）《公司法》及《公司章程》

等法律、法規及規範性文件的規定。

三、 會議出席情況

於特別股東大會召開日，公司已發行的股份總數為4,225,067,647股，公司股東

（「股東」）有權出席特別股東大會並就決議案投贊成票、反對票或棄權票。除

本公告中所披露內容外，根據上市規則概無根據香港聯合交易所有限公司證券上

市規則（「上市規則」）13.40條所規定須於特別股東大會上放棄投讚成票及放棄

表決權之股份。股東及股東代表共計89人（包括親自出席現場會議的股東、委託

代表或通過網絡投票的股東）於特別股東大會上進行投票，持有股份共計

2,256,990,780股，占本公司股份總數的53.4190%。現場出席會議的股東及股東代

理人13名，持有股份共計1,494,662,159股，占公司出席會議有表決權股份總數的

66.2237%，其中現場出席會議的A股股東及股東代理人所持股份1,122,601,799股，

占公司出席會議有表決權股份總數的49.7389%；現場出席會議的H股股東及股東

代理人所持股份372,060,360股，占公司出席會議有表決權股份總數的16.4848%。

參與網絡投票的A股股東76名，持有股份數762,328,621股，占公司出席會議有表

決權股份總數的33.7763%。

根據《深圳證券交易所上市公司股東大會網絡投票實施細則》（「投票實施細則
」）及《章程》，本公司已為 A 股股東提供網絡平臺來進行網絡投票。

公司四名董事、三名監事及兩名高級管理人員出席了特別股東大會，見證律師、

點票監察員亦出席了會議。

四、議案審議和表決情況

公司特別股東大會各項議案的表決結果如下：

序

號
議案名稱

同意 反對 棄權

股數 占比 股數 占比 股數 占比

特別決議案

1 審議並批准修訂公司章程。 2256611828 99.9832% 206352  0.0091% 172600  0.0076%

普通決議案

2

審議並批准根據《深圳證券

交易所上市規則》相關要求，

 本公司與中國三峽新能源

（集團）股份有限公司發生的

銷售產品類日常關聯交易

（A股）以及2020年的年度

預計額度。

1811818511 99.9910% 163352  0.0090% 0  0.0000%

公司特別股東大會各項議案中小股東的表決結果如下：

序

號
議案名稱

同意 反對 棄權

股數 占比 股數 占比 股數 占比

特別決議案

1 審議並批准修訂公司章程。 584314688 99.9352% 206352  0.0353% 172600  0.0295%

普通決議案

2

審議並批准根據《深圳證券

交易所上市規則》相關要求，

 本公司與中國三峽新能源

（集團）股份有限公司發生的

銷售產品類日常關聯交易

（A股）以及2020年的年度

預計額度。

584530288 99.9721% 163352  0.0279% 0  0.0000%

A 股股東表決結果：

序

號
議案名稱

同意 反對 棄權

股數 占比 股數 占比 股數 占比

特別決議案

1 審議並批准修訂公司章程。 1884767068 99.9913% 163352  0.0087% 0  0.0000%

普通決議案

2

審議並批准根據《深圳證券

交易所上市規則》相關要求，

 本公司與中國三峽新能源

（集團）股份有限公司發生的

銷售產品類日常關聯交易

（A股）以及2020年的年度

預計額度。

1439758151 99.9887% 163352  0.0113% 0  0.0000%

H 股股東表決結果：

序

號
議案名稱

同意 反對 棄權

股數 占比 股數 占比 股數 占比

特別決議案

1 審議並批准修訂公司章程。 371,844,760  99.9421% 43000  0.0116% 172600  0.0464%

普通決議案

2

審議並批准根據《深圳證券

交易所上市規則》相關要求，

 本公司與中國三峽新能源

（集團）股份有限公司發生的

銷售產品類日常關聯交易

（A股）以及2020年的年度

預計額度。

372,060,360  100.0000% 0  0.0000% 0  0.0000%

注：

1. 關於普通決議案 2，中國三峽新能源（集團）股份有限公司，持有公司 445,008,917

股 A股股份、占公司總股本約 10.53%，須於特別股東大會上回避表決。

2. 根據投票實施細則，中小股東是指除單獨或者合計持有上市公司 5%以上股份的
股東以外的其他股東。

特別股東大會上特別決議案由出席會議股東所持股份數總和三分之二以上的票

數贊成通過，普通決議案均由出席會議股東所持股份數總和二分之一以上的票數

贊成通過，故上述各議案已獲通過。

五、監票與律師見證情況

根據上市規則的要求，公司H股股份過戶登記處，即香港中央證券登記有限公司

（「中央證券」）被委任為特別股東大會的點票監察員。投票及計票過程由2名見證

律師、2名股東代表與1名監事代表共同見證。

北京競天公誠律師事務所王恒、宋沁憶律師出席、見證並出具了法律意見書，認

為特別股東大會的召集和召開程序、出席本次股東大會的人員資格與特別股東大

會議案的表決程序符合《公司法》、《證券法》、《上市公司股東大會規則》等

法律、法規、規範性文件以及公司《章程》的有關規定，合法有效。

法律意見書全文詳見公司指定信息披露網站巨潮資訊網（www.cninfo.com.cn）。

承董事會命

新疆金風科技股份有限公司

馬金儒

公司秘書

北京，2019年12月20日

於本公告日期，本公司執行董事為武鋼先生（董事長）、曹志剛先生及王海波先生；非
執行董事為古紅梅女士、高建軍先生及盧海林先生；及獨立非執行董事為黃天祐博士、
魏煒先生及楊劍萍女士。

*僅供識別

http://www.cninfo.com.cn/